
KLASIK oliva K 08 OOK

» OKENNÍ KOVÁNÍ » BASIC line

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 18:35
1/1

Kód produktu MP06100-0280 
Balení 0 ks

Okenní oliva K 08 s moderním a nadčasovým designem
vhodná k instalaci spíše na okna standardní či větší
velikosti, lze ji však použít na jakékoli okenní křídlo.
Okenní klika je vyrobená z vysoce odolného plastu PP,
díky kterému je dosaženo dlouhé životnosti. Procesem
obarvení hmoty přímo při výrobě je dosaženo hygienické
nezávadnosti a odolnosti vůči povětrnostním vlivům a
ztrátě barvy.

Toto okenní kování je dostupné v bílé, béžové či hnědé
barvě.
Okenní oliva K 08 z vysoce odolného plastu PP v bílé,
béžové či hnědé barvě.

Uchycení na vruty, trn 6x6 mm, lze přidat redukci.

Dostupnost na hlavním skladě: více než 20 ks


